Graduacao

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNI1VERSIDADE FEDERAL DO Piaui

EmrTipo Em 20/01/2016 10:08

ReLATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso:CPCE - MEDICINA VETERINARIA - Presencial - Bom Jesus

D1scenTes GRADUANDOS NO PEriopo ATUAL

CPCE- MEDICINA VETERINARIA - BACHARELADO - MT - Bom Jesus

Ingresso Matricula

2007.2
2008.1
2009.2
2009.2
2009.2
2009.2
2009.2
2009.2
2010.2
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1

200703169
200802962
200903731
200903517
200903455
200903615
200903713
200906312
201010740
201102261
201102379
201104319
201102753
201104088
201104462
201102299

Matricula
Antiga

07B22773
08B22505
09B21855
09B21634
09B21570
09B21731
09B21839
09B24447
10B29791
11B20259
11B20364
11B22316
11B20747
11B22073
11B22464
11B20283

Nome

DANIEL DOUGLAS CARVALHO NOGUEIRA
NAYANA RAQUEL GUIMARAES SILVA
FABIO DIEGO GUALBERTO BORGES
IDENILSON FREITAS CARDOSO
JARDANIA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA
LAYS PATRICIA VIANA DE CARVALHO
SIJARIA NUNES SILVA

WALBER VINICIUS DOS REIS VIEIRA
JULIANA COSTA SOUSA

ARIELA BEATRIZ MOTTA

DENISE ARRAIS ALVES

EDNEY SOUTO PINTO

FABIO FRANCISCO SOUSA CAMPOS
GEORGE MAGNO SOUSA DO REGO
KEROLLENE CRISTINE DIAS ALVES
NAICY MARIA ALENCAR GOMES

IRA Status

6.07 ATIVO - FORMANDO
7.15 ATIVO - FORMANDO
6.87 ATIVO - FORMANDO
5.88 ATIVO - FORMANDO
6.80 ATIVO - FORMANDO
6.56 ATIVO - FORMANDO
6.76 ATIVO - FORMANDO
6.61 ATIVO - FORMANDO
7.70 ATIVO - FORMANDO
8.29 ATIVO - FORMANDO
8.85 ATIVO - FORMANDO
8.99 ATIVO - FORMANDO
8.73 ATIVO - FORMANDO
8.38 ATIVO - FORMANDO
8.19 ATIVO - FORMANDO
8.02 ATIVO - FORMANDO

Di

scentes Graduandos no Periodo Atual: 16
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